Universidade Estadual de Maringá
Pró-reitoria de Recursos Humanos e Assuntos Comunitários

Av. Colombo, 5.790 – Campus Universitário – CEP 87020-900 – Maringá – PR
Tel. (044) 3011-4358

EDITAL No 086/2015-PRH

O REITOR E O DIRETOR DE RECURSOS HUMANOS DA UNIVERSIDADE
ESTADUAL DE MARINGÁ, no uso de suas atribuições e considerando os Editais nos 225
e 254/2013-PRH, e 008/2014-PRH, bem como, o Ofício no 91/2015-DIMS/SEAP,
expedido pela Divisão de Medicina e Saúde Ocupacional,

TORNA PÚBLICA

A homologação, pela Divisão de Medicina e Saúde Ocupacional da
Secretaria de Estado da Administração e da Previdência do Paraná, do resultado da
avaliação médica admissional realizada pelo Serviço de Engenharia, Saúde e Medicina
do Trabalho da Universidade Estadual de Maringá, dos candidatos relacionados no
Anexo Único deste Edital, convocados por meio do Edital no 062/2015-PRH,
considerados aptos.

Maringá, 04 de agosto de 2015.

Prof. Dr. Mauro Luciano Baesso,

Reitor
Prof. Msc. Luis Otávio de Oliveira Goulart,

Diretor de Recursos Humanos

Universidade Estadual de Maringá
Pró-reitoria de Recursos Humanos e Assuntos Comunitários

Edital no 086/2015-PRH fl 02

Av. Colombo, 5.790 – Campus Universitário – CEP 87020-900 – Maringá – PR
Tel. (044) 3011-4358

ANEXO ÚNICO DO EDITAL N o 086/2015-PRH

Edital 225/2013-PRH
Candidatos Área de Conhecimento (Centro/Departamento) Classificação

Edna Mitiko Ota (11) Ciências Contábeis (CSA/DCC) 2º lugar
Evelini Lauri Morri Garcia (13) Ciências Contábeis (CRC) 2º lugar
Claudia Telles Benatti (16) Engenharia Hidráulica (CTC/DEC) 3º lugar

Edital 254/2013-PRH
Candidato Área de Conhecimento (Centro/Departamento) Classificação

Marieli Azoia Lukiantchuki (34) Projeto de Arquitetura e Urbanismo
(CTC/DAU) 2º lugar

Edital 008/2014-PRH
Candidatos Área de Conhecimento (Centro/Departamento) Classificação

Helcius Batista Pereira (07) Língua Portuguesa (CCH/DLP) 3º lugar
Felipe Merchan Ferraz Grizzo (11) Reumatologia (CCS/DMD) 1º lugar